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wydział ekonomii i zarządzania

Certyfikaty firmy Trans.eu dla młodych logistyków

W tym roku akademickim kolejni studenci kierunku logi-
styka Wydziału Ekonomii i Zarządzania zdobyli certyfikaty 
Trans.eu Group S.A. Liczba osób, które uzyskały to po-
twierdzenie kompetencji w obszarze logistyki, w tym roku 
jest zdumiewająco duża. Trans.eu jest jednym z liderów w 
zakresie oprogramowania giełd transportowych na polskim 
rynku. Swoją działalnością obejmuje 45 państw, a roczna 
liczba ofert ładunków przekracza 112 mln. Śmiało można 
stwierdzić, iż jest liderem wśród giełd transportowych 
na polskim rynku i każdy spedytor będzie miał styczność 
z ich oprogramowaniem. Tym bardziej jest to ważne dla 
absolwentów tegoż kierunku - inżynierów logistyki, którzy 
poza dyplomem ukończenia studiów będą mogli wskazać 
dodatkowe kompetencje potwierdzone przez zewnętrze 
jednostki. Zarząd oraz zespół Trans.eu chętnie wspomaga 
wszelkiego rodzaju inicjatywy studenckie, a także wpiera 
rozwój wiedzy, tworząc narzędzia do zapoznania z opro-
gramowaniem giełd transportowych, rynkiem TSL, a także 
umożliwiając zdawanie egzaminów i uzyskanie certyfikatu, 
potwierdzającego zdobytą wiedzę i umiejętności.

W celu uzyskania certyfikatu uczestnicy przeszli egzami-
ny w czterech kategoriach: Spedycja, Transport drogowy, 
Magazyn, Menager w branży TSL. Egzaminy z pozytywnym 
rezultatem ukończyło 101 osób i wręczono 350 certyfika-
tów: 1 certyfikat uzyskało 9 osób, 2 certyfikaty 6 osób, 
3 certyfikaty 15 osób i 71 osób 4 certyfikaty. Każdy stu-
dent mógł podejść do 4 egzaminów, a tym samym uzyskać 
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taką samą liczbę zaświadczeń. Najwięcej osób podeszło 
do egzaminów ze Spedycji i Transportu drogowego. Pro-
ces certyfikacji koordynowała dr Katarzyna Huk, adiunkt 
w Katedrze Logistyki i Systemów Informacyjnych Wydziału 
Ekonomii i Zarządzania.

Wszystkim studentom serdecznie gratulujemy i życzymy 
kolejnych sukcesów!

Katarzyna Huk

wydział humanistyczny

Dialektyka mitu Aleksego Łosiewa po raz pierwszy 
w języku polskim

Autorem przekładu jest dr hab. Roman Sapeńko, prof. UZ 
z Instytutu Filozofii UZ. Książkę opublikowało wydawnic-
two Instytutu Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk 
jako rezultat projektu badawczego „Filozofia Srebrnego 
Wieku”, finansowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkol-
nictwa Wyższego (nr 0404/NPRH5/H22/84/2017) w ra-
mach Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki.

Efektem realizacji przedsięwzięcia naukowego będzie 
przekład sześciu książek z języka rosyjskiego, autorstwa 
Gustawa Szpeta, Aleksego Łosiewa, Leona Petrażyckiego, 
Mikołaja Bierdiajewa, Siemiona Franka oraz Ernesta Radło-
wa.


